
URZĄD MIASTA EŁKU 

 Ełk, dnia  24.11.2015 r. 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

  
Nr sprawy: O-ZP.271.52.2015 

Dotyczy: Przebudowa nawierzchni ul. Piłsudskiego w Ełku 

 

W związku z zapytaniami Wykonawcy z dnia 23.11.2015 r. udzielamy następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr  1  

Zwracamy się o potwierdzenie, że do wyceny regulacji wysokościowej wpustu ulicznego nie należy 

ujmować kosztu zakupu nowych materiałów (właz, pokrywa, pierścień odciążający). 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Nie należy ujmować kosztu zakupu włazu, pokrywy i pierścienia odciążającego. 

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się o potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu zastosowanie będą miały wytyczne 

techniczne WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych oraz WT-2 2010 dla mieszanek 

mineralno-asfaltowych opartych o normę PN-EN 13108-1. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Potwierdzam. 

 

Pytanie nr 3 

Zwracamy się o wskazanie miejsca odwozu wraz z podaniem odległości transportu, destruktu z frezowania 

nawierzchni bitumicznej (poz. 7 przedmiaru robót). 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Do kalkulacji należy przyjąć odległość 5 km. 

 

Pytanie nr 4 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być 

prowadzona inwestycja. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Potwierdzam. 

 

Pytanie nr 5 

Zwracamy się do Zamawiającego o określenie, czy w cenie oferty należy uwzględnić koszt wykonania 

inwentaryzacji powykonawczej. 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

W cenie oferty należy uwzględnić koszt wykonania inwentaryzacji powykonawczej. 

 

Pytanie nr 6 

Zwracamy się o potwierdzenie, że gwarancja na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 12 

miesięcy. W przypadku braku zgody na proponowany termin gwarancji zwracamy się o zamianę 

oznakowania poziomego cienkowarstwowego na oznakowanie poziome grubowarstwowe. 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Potwierdzam. 

 

Pytanie nr 7 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ilości i zakres robót do wykonania są zgodne z załączonym 

przedmiarem robót. 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Potwierdzam. 
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